
UCHWAŁA NR 106/XIX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Suchedniowie oraz planów 
pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 38 ust. 2 i § 53 Statutu Gminy Suchedniów przyjętego uchwałą nr 
4/I/2003 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 25 lutego 2003r. (publikacja Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z dnia 17 kwietnia 2003 r. Nr 72, poz.773, zm. z 2008 r. nr 198, poz. 2663; zm. z 2009 r. nr 519, poz. 3834; zm. 
z 2016 r. poz.2873; zm. z 2018 r. poz.3618) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 58/XI/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie przyjęcia 
planu pracy Rady Miejskiej w Suchedniowie oraz planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2025 rok, 
wprowadza się następujące zmiany : 

1. Załącznik nr 5 – „Plan Pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu 
Publicznego na rok 2025” – otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Suchedniowie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca                                                             
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DDEC528-7257-44D0-8BCB-514370F1131A. Podpisany Strona 1



 

                                                                                         Załącznik do uchwały Nr 106/XIX/2025 

                                                                                         Rady Miejskiej w Suchedniowie 

                                                                                         z dnia 28 sierpnia 2025 r.  

 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, OCHRONY ŚRODOWISKA                

i ŁADU PUBLICZNEGO NA ROK 2025. 

 

I PÓŁROCZE 

 

1. Przyjęcie projektu Planu Pracy Komisji na rok 2025. 

2. Zapoznanie się Informacją dotyczącą kosztów zimowego utrzymania dróg po sezonie  

2024/2025. 

3. Zapoznanie się z Informacją na temat inwestycji w roku 2025 zgodnie z założeniami  

budżetowymi oraz  innymi, nie ujętymi w budżecie.  

4. Zapoznanie się z Informacją z przygotowania do sezonu turystycznego (Zalew Mostki,  

OSiR Suchedniów).  

5. Zapoznanie się z Informacją na temat sprzedaży i kupna nieruchomości w tym  

nieruchomości gruntowych  znajdujących się na terenie Gminy.  

6. Zapoznanie się z Informacją związaną z problemami bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Suchedniów. 

7. Zaopiniowanie uchwały w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska  

dla Gminy Suchedniów  na lata 2025-2028 z perspektywą do 2032 r. 

 

 

II PÓŁROCZE 

 

1. Analiza efektów (uwagi) odnośnie obowiązku gospodarowania odpadami  

komunalnymi przez Gminę Suchedniów  

2. Opinia Komisji w sprawie stawek podatkowych na 2026 rok.  

3. Rozpatrzenie wniosków, które zdaniem mieszkańców Gminy Suchedniów winny  

stać się strategicznymi na najbliższe lata.  

4. Zapoznanie się z Informacją na temat przygotowania do zimowego utrzymania dróg. 

5. Spotkanie dotyczące bezpieczeństwa na terenie Miasta i Gminy Suchedniów. 

6. Analiza i opiniowanie projektu budżetu Gminy Suchedniów na 2026 rok. 

7. Podsumowanie prac Komisji w 2025 roku.  

8. Podjęcie prac analitycznych nad kartą mieszkańca. 

 

 

 

Ponadto Komisja rozpatrywać będzie sprawy wnoszone pod obrady Sesji Rady Miejskiej                     

i posiedzeń Komisji, będące w jej zainteresowaniu na przestrzeni całego roku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DDEC528-7257-44D0-8BCB-514370F1131A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 38 ust. 2 i § 53 Statutu Gminy Suchedniów Rada Miejska uchwala ramowe plany pracy 
Rady oraz zatwierdza roczne plany pracy komisji stałych. 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodnicząca                                                            
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DDEC528-7257-44D0-8BCB-514370F1131A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 106/XIX/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


